SECRETARIAS

PORTARIA 108/21 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

INTERROMPER, a pedido do servidor, Diego Vieira Filadelfo, a partir de 27 de
dezembro de 2021, conforme fls.09, processo nº5075/21, a Licença Sem
Vencimentos para tratar de interesses particulares, concedida através da
Portaria nº60/21, publicada em 09 de agosto de 2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA 109/21 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2021

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de
Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

A pedido da servidora, Maria dos Remédios Pereira Duarte Borges, Matrícula
nº 36/1208, Professora, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de
Educação, promove-se a mudança voluntária de regime para estatutário, a
partir de 20 de dezembro de 2021, de acordo com o que dispõe o art. 2º, da Lei
Municipal nº 1.225/17, combinado com a Lei Complementar nº1.463/2020 e
Processo nº 8976/2021.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA SEMAD Nº 110 DE  22 de DEZEMBRO de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização (Kits Natalinos), objeto do processo administrativo Nº
6502/2021, Licitação n° 018/CPL/2021, Contrato 187/2021, para atender as
necessidades das Secretarias do Município de Paracambi, em atendimento
aos funcionários e colaboradores da Prefeitura de Paracambi, em
substituição à servidora Vanessa da Cruz Teixeira – Mat.: 14645– Chefe de
Almoxarifado.

NOME – Paula de Andrade Souza – Mat. 15254 – Assessor II.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Nilza Maria Izolani e Oliveira
Secretária Municipal de Administração

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Paracambi, quarta-feira, 22 de dezembro de 2021 Edição 534

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Ano IAno II

Mês de

prevenção
ao câncer

de pele

DEZEMBRO

https://paracambi.ccanet.com.br/transparencia

		2021-12-22T12:44:13-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102